
 

Rettelse af medlemsbetingelser og regulering af priser 

 

Kære medlem, 

Vi håber, at du fortsat nyder godt af dit medlemskab hos Local Fitness. Vi skriver til dig i dag for at 

informere om nogle ændringer i vores medlemsbetingelser og priser, der træder i kraft over de 

kommende måneder. 

Opdaterede medlemsbetingelser 

Vi har foretaget mindre opdateringer af vores medlemsbetingelser, som træder i kraft den 15. 

oktober 2024. Ændringerne er små og ikke væsentlige, men du kan læse dem i deres fulde længde 

her: www.localfitness.dk/betingelser. 

Hvorfor foretager vi disse ændringer? 

Tiderne ændrer sig løbende, og derfor har vores medlemsbetingelser haft et behov for at rette 

småting som er anderledes nu, end da de blev skrevet i sin tid. 

Som du måske også ved, har vi ikke reguleret vores priser i mange år, men det er desværre blevet 

nødvendigt at foretage justeringer. De seneste år er det blevet markant dyrere at drive 

fitnesscentre, blandt andet grundet stigende udgifter til lokaler, el, vand og varme samt den, for 

os, meget dyre tid under, og efter Coronapolitikken i 2020-2021. For at sikre, at vi fortsat kan 

tilbyde dig de bedste faciliteter og services, har vi valgt at foretage følgende prisjusteringer. 

Prisreguleringer 

Vi har valgt at justere priserne op og ned, på både medlemskaber og tilkøbsabonnementer for at 

sikre en fair balance for alle vores medlemmer: 

• Tilkøbsabonnementer: Vi sænker prisen på flere tilkøbsabonnementer, så flere kan få glæde af 

dem. For eksempel falder prisen på "Træn i alle centre" og ”Kropsmåling-abonnement” med 20 

kr./md. til kun 29 kr./md. fremover. Ligeledes falder abonnementet til massagestolen med 10 

kr./md, og det badeabonnementer bliver også billigere.  

Omvendt stiger prisen på vores Solarieabonnement til 249 kr./md. for at sikre, at vi fortsat kan 

opretholde dette tilbud.  

Alle de nye priser kan ses på vores hjemmeside her: www.localfitness.dk/prisliste. 

 

• Løbende medlemskaber: Prisen på løbende medlemskaber (abonnementer med månedlig, 

eller helårstrækning) stiger med 20 kr./md. pr. medlem. Dvs. at et abonnement der f.eks. nu 

koster 239,-/md, kommer til at koste 259,-/md. For gruppemedlemskaber gælder det 20 kr. pr. 

https://www.localfitness.dk/betingelser
https://www.localfitness.dk/prisliste


 

person, gruppen giver mulighed for (dvs. at et gruppemedlemskab til tre personer, stiger med 

60 kr./md. osv.). 

 

• Ændring af gamle medlemskaber: Vi rydder også op i de få tilbageværende ældre og udgåede 

medlemskaber, som vi ikke har solgt i mange år, eller arvet i forbindelse med køb af centre. 

Hvis du har et medlemskab, der ikke længere sælges, vil det blive ændret til det billigste af de 

nuværende løbende medlemskaber (kr. 259,-/md). Har du et ældre medlemskab med årlig, 

halvårlig eller kvartalsvis betaling, vil det blive konverteret til et "Black Friday"-

rabatmedlemskab med årlig betaling. 

Hvornår træder ændringerne i kraft? 

De opdaterede medlemsbetingelser gælder fra den 15. oktober 2024, og de nye priser vil blive 

opkrævet fra den 1. december 2024. 

Har du binding på dit medlemskab? 

Hvis du har binding på dit medlemskab og ønsker at udmelde dig før prisreguleringen træder i 

kraft, skal du blot kontakte vores kundeservice inden den 1. november 2024. 

Vi forstår, at prisændringer kan vække spørgsmål, og vi vil gerne forsikre dig om, at vi har gjort os 

umage for at finde en løsning, der sikrer fortsat høj kvalitet og lave priser. Vi håber på din 

forståelse og ser frem til at fortsætte vores gode samarbejde. 

Har du spørgsmål til ændringerne, er du altid velkommen til at kontakte kundeservice via 

medlemsappen. 

 

Med venlig hilsen, 

Local Fitness Teamet 

 


